
UCHWAŁA NR XXXI/244/17
RADY MIEJSKIEJ W GONIĄDZU

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Monieckiemu na wykonanie nasadzeń roślinności 
i wykonanie rabat miejskich na działkach powiatowych położonych w Goniądzu przy ulicy Rybackiej (dz. nr 
438), na wjeździe do miasta od strony wsi Szafranki, Łazy (dz. nr 293), oraz przy ulicy Mickiewicza (dz. nr 

917 i 786).

Na podstawie art.10 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446) oraz art.216 ust.2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( Dz. U. z 2013 roku poz. 885 z późn. zm.) Rada Miejska
w Goniądzu uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Gmina Goniądz udziela pomocy rzeczowej Powiatowi Monieckiemu na wykonanie nasadzeń roślinności 
i wykonanie rabat miejskich na działkach powiatowych w Goniądzu przy ulicy Rybackiej dz. nr 438, na wjeździe 
do miasta od strony wsi Szafranki, Łazy dz. nr 293, oraz przy ulicy Mickiewicza dz. nr 917 i 786.

2. Pomoc rzeczowa ze strony Gminy Goniądz będzie polegała na skierowaniu do pracy pracowników Urzędu 
Miejskiego w Goniądzu przy nasadzaniu roślinności i udostępnieniu niezbędnego sprzętu, a w szczególności do:

1) przygotowania terenu do nasadzeń sadzonek,

2) zabezpieczenia terenu nasadzeń materiałem (włókniną) zapobiegającym wyrastaniu niepotrzebnych chwastów,

3) obsypania terenu odpowiednią ściółką po wykonaniu nasadzeń. Wykonanie prac nastąpi po nabyciu przez 
Gminę Goniądz materiałów do nasadzeń roślinności.

3. Powiat Moniecki skieruje w ramach współpracy pracowników do pomocy w wykonaniu przedmiotowych 
nasadzeń i zagospodarowania przestrzeni rabat, o których mowa § 1.1.

4. Wartość pomocy ze strony Gminy Goniądz określa się do kwoty 25 000 zł.

5. Ustala się termin realizacji do 31.10.2017 roku.

6. Warunki realizacji zadania i udzielenia pomocy rzeczowej, o której mowa w § 1 ust. 1-5 zostaną określone 
w umowie zawartej pomiędzy Gminą Goniądz a Powiatem Monieckim.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goniądza.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Krzysztof Harasiuk

Id: 8AAC7901-FE70-4C58-B4F3-D444E0E315E7. Podpisany Strona 1




